La garita de San Ysidro

Equipos del proyecto

Administracion de Servicios Generales de EE.UU.

Gerente del proyecto: Steve Baker steve.baker@gsa.gov
Adquisicion del sitio: Barry Dauphinee  barry.dauphinee@gsa.gov
Jefe de la sucursal: Keith Lew keith.lew@gsa.gov
Especialista en asuntos fronterizos: Ramén Riesgo ramon.riesgo@gsa.gov
Responsable de contractos: Lilia West lilia.west@gsa.gov
Gerente de propiedades: Pete Watson pete.watson@gsa.gov
Gerente del programa: Larry Warner larry.warner@gsa.gov
Especialista en bienes inmuebles: Chuck Knauer chuck.knauer@gsa.gov
Responsable del medio ambiente: Greg Smith greg.smith@gsa.gov
Asesores

Arquitectos: Ross Drulis Cusenbery

http://www.rossdrulis.com/

Ingenieros: DMJIM
http://www.dmjmhn.aecom.com/

Servicios ambientales: Environmental Sciences Associates
http://www.esassoc.com/

Administradores de la construccion: URS Corporation
http://www.urscorp.com/
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